飯山市×交流都市 いいやま観光クーポン

ご参画事業者各位

202３年４月吉日

飯山市×交流都市 交流事業 いいやま観光クーポンにつきまして

信州いいやま観光局 営業企画課

この度は、本事業にご参画いただき誠にありがとうございます。

お客様が下記チケットを持っていらっしゃいますので、券面額にてご利用いただき、使用後、実

券を添えて観光局まで券面額のご請求をいただけますと幸いです。

なお、ご精算の際にはお釣りは出さず、弊社へのご請求については 500 円券×○○枚、にて

ご請求いただけますようお願い申し上げます。（例：450円の買い物に 500円券を 1枚使用

⇒お釣り 50円は出さず、局への請求は 500円×１）

ご不明な点がございましたら、ご連絡くださいませ。何卒よろしくお願い致します。

※500円券は 1枚ずつ切り取れます

※本券は「宿泊費」にはあてられません

--------------------------------------

2023年度(R5年度) 支払い日予定表

～6月 5日→6月末日

6月 6日～7月 5日→7月末日

7月 6日～8月 5日→8月末日

8月 6日～9月 5日→9月末日

9月 6日～10月 5日→10月末日

10月 6日～11月 5日→11月末日

11月 6日～12月 5日→12月末日

12月 6日～1月 10日→1月 15日予定

--------------------------------------

一般社団法人 信州いいやま観光局 営業企画課 （担当： 関 眞田）

〒389-2253長野県飯山市大字飯山 772-6(飯山駅観光交流センター内)

電話：0269-62-3133／FAX：0269-62-7003

Email : info@iiyama-ouendan.net

最終 精算受付〆切

2024年 1月 10日 昼 12:00必着

※上記を過ぎた場合はお支払ができません

  必ず上記までに観光局へご請求下さい